ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 438/2011 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 223/2011
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA AUTOMÁTICA PARA FABRICAÇÃO DE GELO
PARA O COMPLEXO HOSPITALAR DE MANGABEIRA.

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson Fausto,
nomeado pela Portaria 310/2012, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
certame acima referenciado deflagrou-se fracassado em razão da empresa vencedora não chegar
ao valor referencial da proposta apresentada pela empresa SOLUÇÃO INOX, COMERCIO,
MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.

João Pessoa, 10 de maio de 2012.

José Robson Fausto

Pregoeiro/Presidente da CSL